КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ    РАЙОН
ГЛЯДЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ГЛЯДЯНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2020  г.     № 30
с. Глядянское

Об отмене публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Глядянского сельсовета  Притобольного района Курганской области, на основании Решения №3/4 Комиссии Правительства Курганской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (совместно с Оперативным штабом по проведению организационных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Курганской области) Глядянская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Отменить публичные слушания по проекту решения Глядянской сельской Думы «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Притобольного района Курганской области, путем их объединения», назначенные на 23.03.2020 г. на 15.00 ч.
2. Признать утратившим силу решение Глядянской сельской Думы 02.03.2020 г. №29 «Об инициативе преобразования всех поселений, входящих в состав Притобольного района Курганской области, путем их объединения».
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Глядянской сельской Думы Т.Ф. Косогову.

Председатель Глядянской сельской Думы                                                   Т.Ф. Косогова

[bookmark: _GoBack]